SEZ. G. 2

Deliberazioni circa lo Studio Fiorentino e Pisano dal 1478 al 1484.

- Volume di cc. [1]-7; 144; [6]; 144 legato in pergamena contenente quanto segue:
A c. [1r.]: 1478-1481. Tabula et Repertorium secondi libri officialium Studii.
Le cc. 1-144 contengono le deliberazioni dal 1 nov. 1478 al 27 nov. 1481.
Le cc. [6] contengono: III. Repertorium tertii libri officialium Studii.
Le cc. 1-144 contengono le deliberazioni dal 2 nov. 1481 al 29 luglio 1484.

SEZ. G. 3-16

Filze di ordini e negozzi (sic.).

[Prima serie] numerate 1-14 riunite a cura del Cancelliere Bargellini (1-10) e del Cancelliere Mazzuoli (11-14).

- Filza n. 1. Anno 1575-1655. SEZ. G. 3
Filza n. 2. Anno 1656-1747. SEZ. G. 4
Filza n. 3. Anno 1748-1760. SEZ. G. 5
Filza n. 4. Anno 1761-1777. SEZ. G. 6
Filza n. 5. Anno 1778-1781. SEZ. G. 7
Filza n. 6. Anno 1782-1784. SEZ. G. 8
Filza n. 7. Anno 1785-1787. SEZ. G. 9
Filza n. 8. Anno 1788-1789. SEZ. G. 10
Filza n. 9. Anno 1790-1794. SEZ. G. 11
Filza n. 10. Anno 1795-1797. SEZ. G. 12
Filza n. 11. Anno 1798-1801. SEZ. G. 13
Filza n. 12. Anno 1802-1803. SEZ. G. 14
Filza n. 13. Anno 1804-1805. SEZ. G. 15
Filza n. 14. Anno 1806-1807. SEZ. G. 16
Sez. G. 4 Microfilm.

SEZ. G. 17-46

[Seconda serie] numerate 1-30 riunite a cura del cancelliere Mazzuoli (1-8), del cancelliere Anguillesi (9-16) e del cancelliere Tortolini (17-30).

- Filza n. 1. Anno 1814-1815. SEZ. G. 17
Filza n. 2. Anno 1816. SEZ. G. 18
Filza n. 3. Anno 1817. SEZ. G. 19
Filza n. 4. Anno 1818. SEZ. G. 20
Filza n. 5. Anno 1819. SEZ. G. 21
Filza n. 6. Anno 1820. SEZ. G. 22
Filza n. 7. Anno 1821. SEZ. G. 23
Filza n. 8. Anno 1822. SEZ. G. 24
Filza n. 9. Anno 1823-1824. SEZ. G. 25
Filza n. 10. Anno 1825-1826. SEZ. G. 26
Filza n. 11. Anno 1827. SEZ. G. 27

Filza n. 12. Anno 1828. SEZ. G. 28
Filza n. 13. Anno 1829. SEZ. G. 29
Filza n. 14. Anno 1830. SEZ. G. 30
Filza n. 15. Anno 1831. SEZ. G. 31
Filza n. 16. Anno 1831. SEZ. G. 32
Filza n. 17. Anno 1832. SEZ. G. 33
Filza n. 18. Anno 1832. SEZ. G. 34
Filza n. 19. Anno 1833. SEZ. G. 35
Filza n. 20. Anno 1833. SEZ. G. 36
Filza n. 21. Anno 1834. SEZ. G. 37
Filza n. 22. Anno 1834. SEZ. G. 38
Filza n. 23. Anno 1835. SEZ. G. 39
Filza n. 24. Anno 1835. SEZ. G. 40
Filza n. 25. Anno 1836. SEZ. G. 41
Filza n. 26. Anno 1836. SEZ. G. 42
Filza n. 27. Anno 1837. SEZ. G. 43
Filza n. 28. Anno 1838. SEZ. G. 44
Filza n. 29. Anno 1838. SEZ. G. 45
Filza n. 30. Anno 1838. SEZ. G. 46

SEZ. G. 47-49

Filze di affari diversi.

[Terza serie] numerate 1-3 riunite a cura del cancelliere Tortolini.